

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер
	наименование	код	
1	2	3	4
1	501/6 Парты ученическая	101.30	9000129
2	501/6 Стул ученический	101.30	9000159
3	Кабель USB удлинитель (активный) 10м	101.34	013.4.0224
4	Кабель USB удлинитель (пассивный) 5м	101.34	013.4.0223
5	Кабель монитор - SVGA card (15V-15V) 2 filters 10m	101.36	013.6.0624
6	Комплект стендов для кабинета русского языка и литературы	101.36	013.6.0744
7	Потолочный кронштейн ScreenMedia PRB-2L	101.36	013.6.0611
8	Стенд "Классный уголок"(ПВХ120x80,цв.печать,6карманов,рамка)	101.36	013.6.0161
9	Стол рабочий 1200x600x750	101.36	9000628
10	стул офисный	101.36	9000950
11	тумба д/аудит.доски Г	101.36	063610096
12	Тумба для аудиторной доски (ОЛЬХА)	101.36	013.6.1107
13	Тумба подкатная 3 ящика	101.36	90001018
14	Удлинитель питания	101.34	013.4.0260
15	Шкаф-тумба(ОЛЬХА)	101.36	013.6.0658
16	Шкаф-тумба(ОЛЬХА)	101.36	013.6.0659

№ п/п	По данным бухгалтерского учета 1 декабря 2021 г.		Результаты инвентаризации			
			недостача		излишки	
	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.
1	9	10	11	12	13	14
1	16	13 600,00	-	-	-	-
2	31	9 424,00	-	-	-	-
3	1	300,00	-	-	-	-
4	1	500,00	-	-	-	-
5	1	547,00	-	-	-	-
6	17	27 639,00	-	-	-	-
7	1	2 067,00	-	-	-	-
8	1	3 000,00	-	-	-	-
9	1	1 500,00	-	-	-	-
10	1	600,00	-	-	-	-
11	1	1 900,00	-	-	-	-
12	1	2 841,00	-	-	-	-
13	1	1 700,00	-	-	-	-
14	1	100,00	-	-	-	-
15	1	1 775,00	-	-	-	-
16	1	1 775,00	-	-	-	-
Итого	77	69 268,00	х	х	х	х

Итого по описи:

а) количество порядковых номеров

Шестнадцать

б) общее количество единиц фактически

Семьдесят семь

в) на сумму фактически

Шестьдесят девять тысяч двести шестьдесят восемь рублей

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

Шестнадцать

б) общее количество единиц

Семьдесят семь

в) на сумму

Шестьдесят девять тысяч двести шестьдесят восемь рублей

Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2021 г.	
		кол-во	сумма, руб.
5	6	7	8
шт	850,00	16	13 600,00
шт	304,00	31	9 424,00
шт	300,00	1	300,00
шт	500,00	1	500,00
шт	547,00	1	547,00
шт	1 625,82	17	27 639,00
шт	2 067,00	1	2 067,00
шт	3 000,00	1	3 000,00
шт	1 500,00	1	1 500,00
шт	600,00	1	600,00
шт	1 900,00	1	1 900,00
шт	2 841,00	1	2 841,00
шт	1 700,00	1	1 700,00
шт	100,00	1	100,00
шт	1 775,00	1	1 775,00
шт	1 775,00	1	1 775,00
Итого		77	69 268,00

Примечание

15

x